

Договір № 72-24
Постачання товару

с. Водяне

« 11 » 04 2024 року

Державна установа «Водянська виправна колонія (№146)», в особі начальника Цівки Володимира Олександровича, що діє на підставі Положення, в подальшому «Покупець» з однієї сторони, і ФОП Севостьяненко Олександр Володимирович, іменоване надалі – «Постачальник», в особі Севостьяненко Олександра Володимировича, що діє на підставі виписки з єдиного державного реєстру, з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір про закупівлю товарів та послуг за державні кошти про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Покупцеві Товар, а саме:
Труба поліпропіленова, коліно, трійник, муфта за кодом ДК 021:2015:44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, Радіатор, кран за кодом ДК 021:2015:44620000-2 Радіатори і котли, Кран пластиковий за кодом ДК 021:2015:42130000-9 Арматура трубопровідна, Фум стрічка за кодом ДК 021:2015:44170000-2 Плити, листи, стрічки, Вимірювальна рулетка за кодом ДК 021:2015:38330000-7 Ручні прилади для вимірювання відстані, Полістирол, мерілон за кодом ДК 021:2015:44110000-4 Конструкційні матеріали, Дюбель за кодом ДК 021:2015:44530000-4 Кріплення для труб, в асортименті, кількості та за ціною, що зазначені у Специфікації (Додаток №1), що додається до цього Договору та є його невід'ємною частиною, а Покупець- прийняти і оплатити Товар, зазначений в Договорі.

- 1.1. Специфікація, опис та характеристики Товару наведено в Додатку №1 до Договору, що є його невід'ємною частиною.
- 1.3. Постачальник гарантує, що Товар, що є предметом цього Договору, не перебуває в заставі та під арештом і не предметом позовів третіх осіб.
- 1.4. Обсяги закупівлі Товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Покупця.

2. Якість, комплектність та гарантійний термін товару

- 2.1. Постачальник повинен поставити Покупцю товар, якість якого відповідатиме чинним нормам якості для товару даного виду, технічним вимогам, зазначеним у Специфікації (Додаток 1) до договору.
- 2.2. Постачальник гарантує якість товару протягом 1 року (12) місяців.
- 2.3. Постачальник зобов'язується за власний рахунок замінити неякісний товар на товар належної якості, якщо не було доведено, що недоліки (дефекти) товару виникли внаслідок порушення Покупцем правил зберігання та експлуатації товару, зазначених в документації, що додається до комплектації товару.

3. Сума договору

- 4.1. Ціна цього Договору складає **23 088 грн. 90 коп. (двадцять три тисячі вісімдесят вісім гривень 90 копійок)**
- 4.2. Ціна за одиницю товару зазначена у Специфікації.
- 4.3. Ціна цього договору включає: ціну Товару, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з передпродажною підготовкою та реалізацією Товару Покупцю; всі витрати Постачальника, враховуючи вартість транспортних послуг на доставку Товару до місця поставки, визначеного цим Договором – складу Покупця, затрати по зберіганню Товару на складі Постачальника, витрати на відвантаження, розвантаження, монтаж та демонтаж.
- 4.4. Ціна цього договору може бути зменшена залежно від реального фінансування видатків Покупця та в інших випадках за взаємною згодою Сторін.

4. Поставки Товару

- 4.1. Товар має бути поставлений Постачальником Покупцю повністю, виходячи з його фінансових можливостей та виробничих потреб.
- 4.2. Товар поставляється протягом 10 (десяти) календарних днів з дня подачі Замовлення на весь час дії Договору. Поставка Товару здійснюється транспортом та за рахунок Постачальника, місце поставки Товару: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Водяне, вулиця Молодіжна будинок 33.
- 4.3. За місцем поставки, Постачальник зобов'язується ввести в експлуатацію Товар, а саме: розмістити та повністю налаштувати для повноцінного функціонування. Також, провести консультаційні та навчальні роботи.

- 4.4. Товар має бути спакований Постачальником таким чином, щоб забезпечити збереження Товару від атмосферних пошкоджень, атмосферних опадів при транспортуванні, зберіганні та проведенні сантажувально-розвантажувальних робіт.
- 4.5. Датою доставки партії Товару є дата, коли замовлена партія Товару була передана у власність Покупця в місці поставки, зазначеним у пункті 4.2. цього Договору.
- 4.6. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Покупця з моменту підписання уповноваженими особами обох Сторін видаткової накладної та передання Товару Покупцю у місці поставки.

5. Права та обов'язки Сторін

- 5.1. Покупець зобов'язаний:
- 5.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки за поставлений Товар.
- 5.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з видатковою накладною.
- 5.2. Покупець має право:
- 5.2.1. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати даний договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це Постачальника за 3 (три) Робочі дні до бажаної дати розірвання.
- 5.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені даним договором.
- 5.2.3. Залучати фахівців Покупця або сторонніх експертів для приймання Товару від Постачальника.
- 5.2.4. Повернути неякісний Товар Постачальнику.
- 5.2.5. Зменшувати обсяг закупівлі товару та суму договору залежно від фінансових можливостей та своїх виробничих потреб.
- 5.3. Постачальник зобов'язаний:
- 5.3.1. Забезпечити поставку Товару у терміни, встановлені даним Договором.
- 5.3.2. Забезпечити відповідність якості Товару встановленим нормами якості на даний Товар.
- 5.3.3. Оформляти належним чином податкові накладні, дотримуючись вимог чинного законодавства та умов даного Договору.
- 5.3.5. Усунути недоліки (дефекти) Товару або замінити неякісний Товар на Товар належної якості у порядку, визначеному розділом 2 даного договору.
- 5.4. Постачальник має право:
- 5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

6. Відповідальність сторін

- 6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та даним договором.
- 6.2. Покупець не несе відповідальність за затримку бюджетного фінансування та зобов'язується здійснити оплату за Товар. Сторони погодилися, що Покупець звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судових зборів, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором.

7. Форс-мажор

- 7.1. Сторона звільняється від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків по даному Договору, якщо воно виникло внаслідок обставин непереборної сили, а саме: пожежу, природних катаклізмів і війни, якщо ці обставини безпосередньо вплинули на виконання даного Договору. При цьому строк виконання обов'язків по даному Договору переноситься на відповідний час, протягом якого діяли такі обставини.

7.2. При цьому посилення Сторони на що обставину при невиконанні своїх обов'язків по Договору будуть мати силу в том разі, якщо про їх наступ і завершення відповідна Сторона проінформує іншу Сторону на протязі 5 (п'яти) календарних днів, шляхом надання відповідного належним чином оформленого повідомлення до представника відповідної Сторони.

7.3. Якщо тривалість непереборної сили триватиме більше ніж два місяці, то кожна із Сторін має право анулювати Договір в повному обсязі чи частково, і в цьому випадку, жодна із Сторін не буде мати права вимагати від іншої відшкодування можливих збитків.

8. Прикінцеві положення

- 8.1. Всі зміни і доповнення до даного Договору дійсні, тільки якщо вони оформлені в письмовому вигляді і підписані уповноваженими представниками Сторін.
- 8.2. Договір складений зрозумілою Сторонам українською мовою в 2(двох) автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.
- 8.3. Договір може бути розірвано у наступних випадках:
- за взаємною згодою Сторін,
 - при виникненні Форс-мажорних обставин, і дії таких обставин на протязі більш ніж 60 робочих днів,

▪ при виникненні Форс-мажорних обставин, і дії таких обставин на протязі більш ніж 60 робочих днів,

▪ однією із Сторін, при невиконанні повністю або частково другою стороною своїх обов'язків по цьому Договору, з відповідним застосуванням до Сторін процесу реституції.

4. У випадку розірвання Договору з боку Виконавця на підставі неналежного виконання обов'язків за цим договором Замовником, останній зобов'язаний повністю сплатити надані йому Послуги (у відповідності з завіреними обома Сторонами актами здачі - приймання робіт) згідно пункту 4 даного Договору.

5. Одностороння відмова від виконання обов'язків по даному Договору не допускається.

6. Всі розбіжності по даному Договору Сторони вирішують шляхом переговорів. У випадку не досягнення згоди по спірним питанням, спори між Сторонами вирішуватимуться у відповідному господарському суді.

7. Взаємовідносини Сторін не оговорені даним Договором регулюються діючим законодавством України.

8. Виконавець може вносити ім'я Замовника в списки своїх клієнтів (буклетів, рекламних проспектів) тільки за письмовою згодою Замовника.

9. У випадку, якщо будь-яке положення даного Договору є або буде визнано недійсним і це не приведе до недійсності інших положень Договору або Договору в цілому, Сторони зобов'язуються внести необхідні зміни в такі положення таким чином, щоб забезпечити юридичну силу цього Договору та по мірі можливості зберегти первинні наміри сторін у Договорі, оскільки можна припустити, що цей Договір міг би бути укладений без включення таких положень.

10. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

11. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

12. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором з боку Виконавця по цьому договору до третіх осіб допускається виключно за умови попереднього та письмового погодження цього із Замовником.

13. Сторони Договору зобов'язуються не розголошувати третім особам умови даного Договору, а також приймати всі залежні від них заходи для виключення можливості доступу до вищезазначеної інформації третіх осіб, крім випадків коли така інформація повинна бути надана відповідно до вимог законодавства України.

9. Строк дії даного Договору

1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31.12. 2024 року, але у будь - якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

2. Цей договір може бути розірваний за взаємною згодою Сторін шляхом укладення додаткової угоди до цього Договору.

10. Додатки до Договору

10.1. Невід'ємною частиною цього договору є **Специфікація** (Додаток №1 до цього договору).

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Державна Установа «Водянська виправна колонія (№146)»

ЄДРПОУ 14316876

Адреса: 53734 с. Водяне Криворізький район
Дніпропетровська область

Р/р UA048201720343161001200010297

Р/р UA858201720343170001000010297

Держказначейська служба України, м.Київ
МФО 820172

Начальник

В.О. Цівка

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

ФОП Севостьяненко Олександр Володимирович

ІНН2614819018

Адреса: с. Олександрівка (Олександрівська с/р),
вулиця Сонячна, б.47

Казанківський р-н, Миколаївська обл.

Телефони: +380985406028

Р/р UA303052990000026007010404131

АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

ФОП

О.В. Севостьяненко

М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування	Од. вим.	К- сть	Ціна	Сума
1	Труба поліпропіленова Ø 25	м	52	58,00	3 016,00
2	Радіатор –400\ 500	шт.	2	1 612,00	3 224,00
3	Радіатор – 600\500	шт.	2	1 870,00	3 740,00
4	Кран радіаторний Ø20x1/2 прямий	шт.	8	96,00	768,00
5	Муфта перехідна Ø 25x20	шт.	4	6,20	24,80
6	Коліно ппр 45°x Ø20	шт.	10	14,10	141,00
7	Коліно ппр 90°x Ø20	шт.	10	12,00	120,00
8	Коліно ппр 90°x Ø25	шт.	8	12,00	96,00
9	Трійник Ø25x20	шт.	6	12,60	75,60
10	Трійник Ø25x25	шт.	8	12,60	100,80
11	Муфта перехідна Ø 32x25	шт.	2	11,00	22,00
12	Кріплення для труб Ø25x2	шт.	15	7,60	114,00
13	Кріплення для труб Ø25x1	шт.	10	3,50	35,00
14	Кран пластиковий Ø25	шт.	1	124,20	124,20
15	Фум стрічка маленька	шт.	4	11,50	46,00
16	вимірювальна рулетка 5 м	шт.	3	143,00	429,00
17	вимірювальна рулетка 10 м	шт.	2	290,00	580,00
18	вимірювальна рулетка 30 м	шт.	2	358,00	716,00
19	Полистерол	м	25	310,70	7 767,50
20	Дюбель грибок для теплоізоляції	шт.	100	1,85	185,00
21	Мерилон 25	м	91	19,00	1 729,00
22	Дюбель з шурупом	шт.	25	1,40	35,00

Разом без ПДВ, грн 23088,90
ПДВ, грн 0,00
ВСЬОГО З ПДВ, грн 23088,90

Загальна сума, що підлягає оплаті: **23088 грн. 90 коп.**
прописом: **двадцять три тисячі вісімдесят вісім гривень 90 копійок**

Начальник
В.О. Цівка
М.П.

ФОП
О.В. Севостьяненко